
仕入先元帳
作成日:2017年8月10日 仕入先: 0007 石原商店

商品名日付 伝票№ 数量 単価 仕入額 消費税 支払額 調整額 買掛残高区分

繰り越し残高0 0繰越

救急セット 20 1,40010022014/04/06 28,000 0 28,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 28,000消費税

救急セット 15 1,40010602014/04/30 21,000 0 49,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 49,000消費税

ジフラッシュ２５ 70 1,30010722014/05/08 91,000 0 140,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 140,000消費税

救急セット 5 1,40010842014/05/13 7,000 0 147,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 147,000消費税

振込 10072014/05/31 48,370 630 98,000支払

救急セット 5 1,40011132014/06/13 7,000 0 105,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 105,000消費税

振込 10172014/06/30 97,370 630 7,000支払

救急セット 5 1,40011262014/07/01 7,000 0 14,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 14,000消費税

救急セット 5 1,40011342014/07/21 7,000 0 21,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 21,000消費税

フジパピオン５０ＶＦ 10 6,93011392014/07/27 69,300 0 90,300仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 90,300消費税

振込 10262014/07/31 7,000 0 83,300支払

振込 10332014/08/31 82,670 630 0支払

救急セット 10 1,40011772014/09/01 14,000 0 14,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 14,000消費税

ジフラッシュ２５ 20 1,30011812014/09/05 26,000 0 40,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 40,000消費税

ジフラッシュ２５ 20 1,30011822014/09/07 26,000 0 66,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 66,000消費税

振込 10542014/10/31 65,370 630 0支払

救急セット 20 1,40012372014/11/15 28,000 0 28,000仕入

仕入伝票ごとの消費税 0 28,000消費税
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